  VT-S02A
  RELEASE 14-Sep-2017
版权 @2017，深圳市芯威科技有限公司  VT-S02A 模块规格书
获取样品：www.digirf.taobao.com  企业网站：www.digirf.com
VT-S02A 超低功耗、超远距离无线模块
1 概述
VT-S02A 无线模块基于 TI 高性能 SOC 芯片 CC1310[1]设计，集成
了 SUB-1G 无线收发器和工业级 ARM®Cortex®-M3 处理器，是完整的、

RELEASE 14-Sep-2017    www.digirf.com
VT-S02A 模块规格书 8 版权 @2017，深圳市芯威科技有限公司
8 订购信息
VT-S02A - 433
产品系列
 VT-S02A = 芯威 VT 系列无线模块
 工作频段
 315 = 315MHz
433 = 433MHz
 868 = 868MHz
 915 = 915MHz
订购举例：
订购型号 描述
VT-S02A-433 433MHz 频段
VT-S02A-868 868MHz 频段
VT-S02A-915 915MHz 频段
  VT-S02A
www.digirf.com  RELEASE 14-Sep-2017
版权 @2017，深圳市芯威科技有限公司 9 VT-S02A 模块规格书
9 参考文档